
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito 

Settore: I ciclo (primaria)         Bari, data in protocollo 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

 
CONSIDERATO 

 

VISTA  

il proprio provvedimento prot. 7321 del  7.5.2018 in esecuzione della sentenza 901/2018 pubblicata il 

26/04/2018 su ricorso R.G. N.2479/2017; 

la necessità di individuare la sede di servizio temporanea fino al 31.8.2018 nell’ambito previsto dalla 

sentenza emessa dalla Corte d’Appello di Bari;  

  

DISPONE 

 

Per la docente, scuola primaria posto comune: 

 

CASCAVILLA Alessandra (nt. 15/08/1970 FG presterà servizio fino al 31/08/2018 presso l’IC Massari Galilei di Bari 

 

Il presente provvedimento potrà subire variazioni, in ossequio al principio di autotutela, in presenza di errori materiali ovvero 

situazioni di palese illegittimità, di cui venga accertata l'eventuale sussistenza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle vigenti disposizioni. 

 

                                        LA  DIRIGENTE 

                                                 GIUSEPPINA LOTITO 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione  

digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’insegnante: CASCAVILLA Alessandra  

                                        c/o  studio dell’Avvocato Parisi -  nicolaparisi@legalmail.it 

 

Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Rimini - usp.rn@istruzione.it  

 

Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo “Miramare” Rimini - rnic805001@pec.istruzione.it 

Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo “Massari-Galilei” Bari - baic818001@pec.istruzione.it  
ALL’U.S.R per la Puglia – Bari – drpu@postacert.istruzione.it 

Alle OOSS. Comparto Scuola  
Al Sito Web 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0009190.04-06-2018

mailto:nicolaparisi@legalmail.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
mailto:rnic805001@pec.istruzione.it
mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2018-06-04T11:39:03+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




